

Ing. Miroslav Mularčik - MOVYPROB, Prešov

Trlačivo : ODIS A10

Stavba : Prístavba a nadstavba Ocu Soboš
Objekt : SO 01 stavebná časť

Odberať :
Dodávateľ : Ing. Miroslav Mularčík - MOVROB
Projektant :

JKSO :
Datum :
Spracoval :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Miroslav Mularčík - MOVROB, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výraz výmer	Množstvo Výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
						7.	8.	9.	10.	11.	12.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	310239211	Zamurovane otvoru do 4 m2 päťerymi lehami v murne akékoľvek hr. na maľu MNC	0,607	m3	185,00	112,30	1,77807	1,079			
2	317161110	Priečky POROTHERM 120/65/850 mm	6,000	kus	9,55	57,30	0,01276	0,077			
3	317169110	Montáž priečok POROTHERM 120/65/850 mm	6,000	kus	5,50	33,00	0,00074	0,004			
4	342272636	Priečky PPP Ytong hr. 150mm 550kg/m3	24,450	m2	19,00	464,55	0,11772	2,878			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						667,15		4,039			

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5	416251401	Pohlád sadkártonový protipožiarový 1x25-OK, podkrovie upravenie priame	140,340	m2	31,00	4350,54	0,01421	1,994			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						4350,54		1,994			

6 - ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

6	612425331	Omelka vnútorného osienného okenného alebo dverového výpenná štuková	19,460	m2	12,50	243,25	0,05731	1,115			
7	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vrú. omietke zo suchých zmesí	97,300	m	2,05	199,47	0,03675	10,702			
8	612474112	Omelka vrú. stien zo such. zm. štuková+cem. predkástek	291,200	m2	11,45	3334,24	0,003675	10,702			
9	612481119	Poliehnutie vrú. alebo vork. stien a ostatných ploch skloekslirnou mrežkou	40,500	m2	5,55	224,78	0,00033	0,013			
10	553314170	Začubra oceľová CGA 80x197x1cm P	2,000	kus	22,00	44,00	0,01240	0,025			
11	553319840	Začubra oceľová CGU 80x197x16cm L	2,000	kus	23,00	46,00	0,01400	0,028			
12	553319910	Začubra oceľová CGU 160x197x16cm	1,000	kus	27,00	27,00	0,01700	0,017			
13	631313611	Mazanina z betónu prostého hr. C16/20 hr. 8-12 cm	17,740	m3	138,00	2448,12	2,42103	42,949			
14	631319173	Prípl. za siahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	17,740	m3	3,00	53,22					
15	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieť kari	0,315	t	1150,00	362,25	0,98901	0,312			

Tlačivo : ODIS B10

Strana 1

Objekt : SO 01 stavbná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Miroslav Maláčik - MOVYRBOB, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Súčet v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	632451022	Vyrovnávací poter z cementu MČ-15 v páse na murive hr. do 3 cm	4,860	m ²	6,75	32,81		0,07425	0,361		
17	632451065	Potier pieskocement min. 25 MPa oceľ hladový alebo liaty hr. do 5 cm	147,840	m ²	10,44	1 543,46		0,11517	17,027		
18	642942111	Osadenie dierových zárdní alebo rámov oceľových do 2,5 m ²	4,000	kus	5,20	20,80		0,01886	0,075		
19	642942221	Osadenie dierových zárdní alebo rámov oceľových do 4,5 m ²	1,000	kus	6,80	6,80		0,03751	0,038		
20	648891113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt 5. nad 20 cm	9,400	m	1,20	11,28		0,00884	0,083		
21	611940105	Parapeta vnútorná šír. 300 mm	9,400	m	8,00		75,20				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			8 672,670 EUR			8 480,47	192,20			72,744	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22	962032254	Búranie muriva z tehál cementu, na MČ alebo otvorov nad 4 m ²	1,417	m ³	35,00	49,60		0,00131	0,002	2,000	2,834
23	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m ²	15,800	m ³	53,21	840,72				2,200	34,760
24	965081813	Búranie dlažieb kamenných, cement. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m ²	126,160	m ²	2,90	365,86				0,065	8,200
25	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreva, kridiel okien nad 1,5 m ²	6,000	kus	0,41	2,46					
26	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreva, kridiel dverí do 2 m ²	4,000	kus	0,38	1,52					
27	968062356	Vybúranie rámov okien dreva, dierových alebo zárdní, do 4 m ²	6,400	m ²	4,20	26,88		0,00094	0,006	0,054	0,346
28	968062455	Vybúranie drevených dierových zárdní do 2 m ²	3,162	m ²	3,50	11,03		0,00120	0,004	0,088	0,277
29	971035661	Výbuš. otvorov do 4 m ² v murive teh. na MČ hr. do 60 cm	0,840	m ³	39,50	33,18		0,00187	0,002	1,950	1,638
30	973031335	Výsek, kapes v murive z tehál do 0,16 m ² hl. do 30 cm	4,000	kus	5,00	20,00		0,00050	0,002	0,062	0,248
31	978013191	Očistenie vnútri omešiek stien včp. vápencem, do 100 %	285,000	m ²	2,52	718,20				0,046	13,110
32	978059631	Vybúranie odkladov vrstiev z okladáčiek plochy nad 2 m ²	8,460	m ²	1,90	16,07				0,088	0,575
33	979082111	Vnútrostavenskú dopravu súťa a vybúraných hmôt do 10 m	59,623	t	8,55	509,78					
34	979082121	Vnútrost. doprava súťa a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	178,869	t	0,93	166,35					
35	998281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch vyšší do 25 m	62,400	t	24,00	1 497,60					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			4 259,250 EUR			4 259,25				0,015	61,889

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 17 948,610 EUR

17 757,41

192,20

78,792

61,889

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

36 711141559

Zhrotenie izolácie proti vlhkosti príslušením NAIP vodot.

140,340 m²

1,50

210,51

0,00040

0,056

Tlačivo : ODIS B10

Strana 2

Objekt : SO 01: stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Miroslav Múlařík - MOVR/ROB, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Súčet v tonách		
					Ymera	Ymerka	Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

37 111631500 Lak asfaltový ALP-PENETRAL suchý
38 628322810 Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :

154,374 m²
2,94
1 571,870 EUR
210,51
1 361,36

1,00000
0,559
1,205

71 - IZOLÁCIE spolu :

1 571,870 EUR
210,51
1 361,36

1,205

72 - ZDRAVOTNÉ - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútorná kanalizácia

39 721171109 Potrubie kanál. z PVC-U rúr hrubých odpadné D 110x2,2
40 721173204 Potrubie kanál. z PVC rúr pripojovacie D 40x1 8
41 721173205 Potrubie kanál. z PVC rúr pripojovacie D 50x1 8
42 721194104 Vывedenie a upevnenie kanál. výpusť D 40x1 8
43 721194105 Vывedenie a upevnenie kanál. výpusť D 50x1 8
44 721194109 Vывedenie a upevnenie kanál. výpusť D 110x2,3
45 721290111 Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125

721 - Vnútorná kanalizácia spolu :

21,500 m
4,200 m
5,600 m
2,000 kus
1,000 kus
2,000 kus
31,300 m

12,09
6,43
6,55
1,80
1,85
1,90
0,80

259,94
27,01
36,68
3,60
1,85
3,80
25,04

0,00203
0,00038
0,00040
0,0002
0,0002
0,0002
0,0002

0,044
0,002
0,002
0,002
0,002
0,002
0,002

722 - Vnútorný vodovod

46 722171221 Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 20/3,3
47 722171222 Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 25/4,2
48 722171223 Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 32/5,3
49 722182111 Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16
50 722182112 Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20
51 722182113 Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25
52 722239103 Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1
53 42230846 Guličový ventil DADO - močý 1"
54 722290226 Tlakové skúšky vodov. potrubia zavlažovacieho do DN 50

722 - Vnútorný vodovod spolu :

22,500 m
14,600 m
4,600 m
22,500 m
14,600 m
4,600 m
2,000 kus
2,000 kus
41,700 m

10,85
11,02
12,03
0,60
0,90
0,95
3,30
10,50
1,20

244,13
160,89
55,34
13,50
13,14
4,37
6,80
50,04
21,00

0,00021
0,00034
0,00062
0,00005
0,00009
0,00006
0,00100
0,00017
0,0007

0,005
0,005
0,003
0,001
0,001
0,001
0,002
0,007
0,024

725 - Zariadenie predmety

55 725112183 Zach. misa kombin. s úspornou armatúrou odpad šikmý
56 725118305 Montáž zachodovým mis kombinovaných

2,000 súbor
2,000 súbor

136,00
25,00
270,00
50,00

0,00060
0,00165
0,00165
0,003

0,001
0,003
0,003
0,003

Tlakové skúšky

Strana 3

Objekt: SO 01 stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Miroslav Mlačník - MOVRQB, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách	Súf v tonách		
1	2	3	4	5	6	Montáž	Dodávka	9	Spolu	Jednotková	Spolu
						7	8	10	11	12	12

57	725119309	Pripaťok za použitie silikónového tmeľu 0,30 kg/kus	2,000	kus	3,48	6,96		0,00030	0,001		
58	725212200	Umývadlo z dlhvinu so zápch. uzáv. štandardná kvalita	2,000	súbor	60,00	120,00		0,01319	0,026		
59	725219401	Montáž umývadla keramických so záp. uzáv. na skruťky	2,000	súbor	22,00	44,00		0,00008			
60	725310201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	6,000	súbor	15,50	93,00		0,00064	0,004		
61	725310503	Pripojenie kolienko s pripojovacou rúrkou TE 69 G 1/2	2,000	súbor	4,60	9,20		0,00034	0,001		
62	725319401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	6,000	súbor	4,00	24,00		0,00004			
63	725320800	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	1,000	súbor	70,00	70,00		0,00171	0,002		
64	725321400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	2,000	kus	49,00	98,00		0,00184	0,004		
65	725323601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	3,000	kus	6,00	18,00					
725 - Zariadenie prednety spolu :			803,160 EUR			803,16		0,042			

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :

1 730,090 EUR

1 709,09

21,00

0,114

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie kľampane

66	764510540	Oplechovanie parapetov Zinč s 250	9,400	m	7,31	68,71		0,00135	0,013		
764 - Konštrukcie kľampane spolu :			68,710 EUR			68,71		0,013			

766 - Konštrukcie stolárske

67	76661422	Montáž dverí kom. okv. profilov. do zár. 1-kr. nad 0,8m	2,000	kus	7,50	15,00					
68	76661432	Montáž dverí kom. okv. profilov. do zár. 2-kr. 1,45x1,97	1,000	kus	12,80	12,80					
69	76662311	Demonáž prahov dverí 1-krídlých	2,000	kus	0,50	1,00				0,001	0,002
70	76662312	Demonáž prahov dverí 2-krídlých	1,000	kus	0,50	0,50				0,002	0,002
71	76664121	Montáž dverí kompl. kv. do oceľ. zárutne 1-krídl. do 1m	2,000	kus	7,50	15,00					
72	76665213	Montáž prahov dverí 1-krídl. s. nad 10cm	2,000	kus	3,00	6,00			0,00001		
73	611640400	Dvere vnútorné pihé 60x197	2,000	kus	72,00				0,01600	0,032	
74	611653190	Dvere vnútor. profilované EW 3003-C 80x197	2,000	kus	215,00				0,06000	0,120	
75	611653230	Dvere vnútor. profilované EW 3003 160x197	1,000	kus	430,50				0,07000	0,070	
76	611813560	Práh bukový dĺžka 805šírka 10cm	2,000	kus	6,50				0,00090	0,002	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			1 067,800 EUR			50,30	1 017,50	0,224			

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

Tlačivo: ODIS B10

Strana 4

Objekt: SO 01 stavbná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Miroslav Mlaďák - MOYPROB, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, staviteľného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Sila v tonách	
1	2	3	4	5	6	Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
						7	8	9	10	11	12
77	76/63/15/10	Montáž okien plastových	38,700	m	6,00	232,20		0,00008	0,003		
78	6114340/10	Okno plastové 150x150 OZ	3,000	kus	115,30		345,90	0,02800	0,084		
79	6114340/30	Okno plastové 180x150 OS	3,000	kus	126,30		378,90	0,03100	0,093		
80	6114347/30	Dvere vstupné plastové 1600x2000 mm	1,000	kus	544,30		544,30	0,06600	0,066		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			1 501,300	EUR		232,20	1 269,10		0,246		
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			2 637,810	EUR		351,21	2 286,60		0,483		0,004
77 - PODLAHY											
771 - Podlahy z dlaždíc keramických											
81	7712732/22	Montáž obkl. podstlip hlad keram. do lep. do 20cm	10,000	m	3,10	31,00		0,00096	0,010		
82	7712741/13	Montáž obkl. stupňov hlad keram. do flex. lep. do 30cm	10,000	m	6,10	61,00		0,00147	0,015		
83	7714410/19	Montáž sokl. rovných z obkl. hliných 300x100 v. 100 do malty	72,500	m	2,50	181,25		0,00903	0,655		
84	7715751/09	Montáž podlah z dlaždíc keram. reť. hlad 300x300 do imelu	57,160	m2	12,50	714,50		0,00491	0,281		
85	5976372/51	Dlaž. neglaz. GRES 300x300x8	71,300	m2	8,55		609,62	0,01900	1,355		
86	5976390/30	Dlaž. neglaz. 400x400	95,214	m2	15,00		1 428,21	0,02200	2,095		
87	7715751/10	Montáž podlah z dlaždíc keram. reť. hlad 400x400 do imelu	90,680	m2	13,52	1 225,99		0,00491	0,445		
88	9987711/02	Presun hrnôl pre podlahy z dlaždíc v objektoch vyššy do 12 m	4,854	1	15,30	74,27					
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			4 325,840	EUR		2 288,01	2 037,83		4,854		
77 - PODLAHY spolu :			4 325,840	EUR		2 288,01	2 037,83		4,854		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
781 - Obklady z obkladaciek a dosiek											
89	7814711/07	Montáž obkladov vnút. ker. reztých hlad 200x200 do malty	16,800	m2	13,50	226,80		0,05417	0,910		
90	5976757/00	Obkl. ker. gl. 200x200x9	17,640	m2	8,55		150,82	0,02000	0,353		
781 - Obklady z obkladaciek a dosiek spolu :			377,620	EUR		226,80	150,82		1,263		
783 - Nátery											
91	7832251/00	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojvrás. - 1x email	12,400	m2	5,60	69,44		0,00023	0,003		
92	7838946/12	Náter omietok striepov ekodig medietel vodou SADA KRIMOM bielym pre sadr. 2x	140,340	m2	1,90	266,65		0,00054	0,076		
783 - Nátery spolu :			336,090	EUR		336,09			0,079		
784 - Malby											

Tlačivo : ODIS B10

Objekt: SO 01 stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Miroslav Mularčík - MOVYRÓB, Prešov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Súf v tonách	
1.	2	3.	4.	5.	6.	Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
93	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presad. v miest. do 3,8m	291,200	m ²	0,40	116,48		0,00015	0,044		
94	784441110	Malba latex. 1 far. dvojvrst. s bielym sítrom miest. do 3,8m	291,200	m ²	1,90	553,28		0,00042	0,122		
784 - Malby spolu :			689,760	EUR		689,76			0,166		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 383,470	EUR		1 232,65	150,82		1,507		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			11 649,080	EUR		5 791,47	5 857,61		8,163		0,004
Za rozpočet celkom :			29 598,690	EUR		23 548,88	6 049,81		86,955		61,993

ING. MIROSLAV MULARČÍK
MOVYRÓB
Železničarska 4, 080 01 PREŠOV
IČO: 10739254 DIČ: 1020737850
IČ DPH: SK 1020737850

